



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Об утверждении состава Общественного совета муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

В соответствии с Указом Главы Республики Крым от 9 октября 2017 года №424-У «Об утверждении Типового положения об общественном муниципального образования в Республике Крым», п.37 ч.2 ст.38 Устава образования Красногвардейский район Республики муниципального Крым, Общественном Положением совете муниципального образования об Красногвардейский Республики район Крым, утвержденным решением Красногвардейского районного совета Республики Крым от 22 декабря 2017 года №634-1:

- 1. Утвердить состав общественного совета муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым согласно Приложению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования, Председатель Красногвардейского районного совета

Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское, 17 февраля 2022 года № 6

Глушко Е.В.

Приложение к постановлению от 17.02.2022г. №6

Состав общественного совета муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

No	ФИО	Должность
1.	Левдикова	Руководитель Красногвардейской
	Светлана Ивановна	районной организации Профсоюзов работников народного образования и науки Российской Федерации
2.	Шугурова Светлана Романовна	Заместитель директора ГБУ РК «Комплексный центр социального обслуживания граждан пожилого возраста
3.	Янченко Иван Николаевич	и инвалидов Красногвардейского района» Директор-главный редактор газеты «Огни Маяка»
4.	Смолькина Валентина Михайловна	Председатель Красногвардейской районной общественной организации ветеранов и инвалидов труда, военной службы и правоохранительных органов
5.	Кожевников Виктор Васильевич	Директор АНО ПО «Красногвардейский РУСУ КРОО ДОСААФ»
6.	Чудак Игорь Данилович	Член Крымской Региональной историко- патриотической, поисковой общественной организации «Союз наследников традиций»
7.	Савин Андрей Владимирович	Председатель Местной общественной организации "Федерация футбола Красногвардейского района"
8.	Кустарников Виктор Валентинович	Представитель Красногвардейского местного районного отделения Крымской региональной организации Общероссийской общественной организации "Российский Союз ветеранов Афганистана"
9.	Салединов Сулейман Алимович	Имам Красногвардейского района, председатель Местной религиозной организации мусульман "Джангара" пгт Красногвардейское Духовного управления мусульман Республики Крым и г.Севастополь